
NOS 

HORAIRES 

contact@lacledespopotes.fr

M E

“Le Bonheur est dans la Po’pote”

N U

67120 Duttlenheim 03 67 98 18 10

R E S T A U R A N T

44 rue du Général de Gaulle

lundi, mardi,

mercredi
11h30 à 14h00

jeudi, vendredi 11h30 à 14h00

18h30 à 22h00

samedi 18h30 à 22h00

dimanche

à thèmes 





SALADE ITALIENNE
Arancini à la mozzarella, jambon cru, burrata, salade,

tomates, olives, vinaigrette balsamic.

CROUSTILLANT DE MUNSTER
Pain Feuilleté Bretzel, munster fondu, lard fermier grillé,

pommes de terre grenailles, tomates, concombres, salade,

vinaigrette Alsacienne.

SALADE CAESAR DES PO’POTES
Poulet croustillants aux 2 chapelures, sauce caesar 

maison, grana padano, oeuf poché, tomates cerises,

croûtons à l’ail.

SALADE DE POT AU FEU
Paleron de bœuf en cuisson basse température, légumes

croquants, pommes de terre, salade, vinaigrette

Alsacienne, mayonnaise maison.

PETITE GRANDE

9.50€ 18.00€

9.00€

NOS 

ENTRÉES 

 ET NOS

SALADES 19.00€

18.00€

 FORMULES  DÉJEUNER

Entrée du Jour + Plat du jour + Dessert du jour 17.50€

du lundi au vendredi midi

Entrée du Jour + Plat du jour OU Plat du jour + Dessert

Plat du jour seul 

14.50€

11.00€

17.00€

SALADE OCÉANE
Tartare de saumon, saumon gravlax maison, crevettes marinées

ail citron gingembre, salade, agrumes, radis roses, concombres,

vinaigrette agrumes.

21.00€

POKE BOWL BOEUF
Boulgour, boeuf mariné huile de sésame et soja, concombres,

radis roses, choux rouges, avocat, carottes, fruit selon

arrivage, vinaigrette soja, herbes fraîches, cacahuètes.

POKE BOWL SAUMON
Boulgour, tartare de saumon mariné huile de sésame et soja,

concombres, radis roses, choux rouges, avocat, carottes, fruit

selon arrivage, vinaigrette soja, herbes fraîches, sésame.

19.00€

21.00€

TAGLIATA DE BOEUF
Fines tranches de Bœuf  juste saisies, roquette, 

pickles, grana padano, balsamic.

CARPACCIO DE BOEUF
70grs, pesto maison, roquette, tomates cerises, 

grana padano.

10.00€

10.00€





NOS 

PLATS

22.00€

23.00€

24.00€

20.00€

ESCALOPE DE VEAU
Crème et champignons frais, frites maison, légumes.

BURGER FAÇON GRECQUE
Bun’s Boulanger, émincé de poulet mariné, sauce feta

crémeuse, carottes, choux rouge, salade, yaourt aux herbes

fraîches, frites maison, salade.

CARPACCIO DE BOEUF À L’ITALIENNE
pesto maison, grana padano, burrata, roquette, tomates cerises, 140grs

frites maison, salade.

BURGER L’EFFILOCHÉ
Bun’s boulanger façon hot dog, effiloché de boeuf en cuisson basse

température, sauce légère au paprika, salade, pickles d’oignon rouge, 

sauce cheddar, frites maison, salade.

SPAËTZLES À L'ITALIENNE
Spaëtzles au basilic maison, Burrata, huile de truffe, pesto, 

pignons de pins.

Supplément guanciale grillé +2,00€.

CORDON BLEU DE VEAU NATURE
Frites maison, légumes.

Supplément sauce crème et champignons +2,00€.

CORDON BLEU DE VOLAILLE FAÇON PO'POTES 
Escalope de poulet, pesto maison, compotée de tomates séchées, 

jambon serrano, mozzarella, frites maison, légumes.

21.00€

19.00€

BROCHETTE D’ONGLET DE VEAU MARINÉ

AUX ÉPICES CAJUN
300grs, sauce cajun, frites maison, salade.

CORDON BLEU DE VOLAILLE CALIENTE
Escalope de poulet, compotée de poivrons, chorizo de bœuf doux, 

tomme catalane.

Supplément sauce crème de chorizo +2.00€.

23.00€

19.00€

23.00€

TRIO DE TARTARE DE BOEUF
Tartare de bœuf coupé au couteau, tartare à l’italienne, 

tartare classique, tartare façon thaï, frites maison, salade.

24.00€





NOS 

PLATS

ROGNON DE VEAU
sauce crème et champignons ou sauce moutarde, 

spaëtzles grand mère, légumes.

23.00€

CLUB SANDWICH DES PO’POTES
Pain de mie boulanger juste toasté, poulet mariné, coppa, pesto

maison, mozzarella, oignons frits, salade, mayonnaise au basilic,

frites maison, salade.

18.00€

MENU ENFANT
jusqu’à 12 ans

Poulet croustillant ou jambon, ou steack hachée maison,

spaëtzles ou frites.

Avec 1 sirop et 1 boule de glace.

10.00€

UNIQUEMENT LE SOIR

NOS

TARTES

FLAMBÉES

AU LARD

PAYSAN

TRADITIONNELLE

FORESTIÈRE

CHÈVRE MIEL 

AIL ET FINES HERBES  

GRATINEE

MUNSTER

9.00€

10.00€

11.00€

10.00€

10.00€

10.00€

TAGLIATA DE BOEUF
Fines tranches de Bœuf  juste saisies, roquette, 

pickles, grana padano, balsamic, frites maison, salade.

22.00€

“Le Bonheur est dans la Po’pote”





ASSIETTE DE FROMAGES

CRÈME BRULÉE
Vanille de bourbon.

6.00€

7.50€

7.50€

FONDANT MAISON
Et sa crème Anglaise, boule de glace.

TIRAMISU DES PO’POTES
Selon l’humeur du chef.

NOS

DESSERTS

8.50€

TARTE DU JOUR
Voir ardoise.

BRIOCHE PERDUE
Chocolat, caramel ou fruits rouge, boule de glace.

8.50€

PROFITEROLES 
Crème glacée, sauce chocolat.

10.00€

CAFÉ GOURMAND ou THÉ GOURMAND

COUPE GOURMANDE 
coupe de crémant d’Alsace et ses mignardises.

11.00€

LA COOKIE
Glace cookie, glace chocolat, glace vanille, coulis de caramel, 

éclats de cookie maison, chantilly maison.

8.50€

8.50€

CAFÉ ,CHOCOLAT LIÉGOIS ou DAME BLANCHE NOS 

GLACES

COUPE DES PO’POTES
Glace whisky, glace café, glace vanille, bayleys, chantilly maison.

LA SPRITZ
Sorbet orange sanguine , sorbet crémant, sorbet spritz, 

chantilly maison, shooter d’apérol.

SORBET ARROSÉ 3 BOULES 
Au choix eau de vies Neuhauser ou vodka.

CRÈME GLACÉE 
Vanille, café, chocolat, menthe chocolat, caramel, 

pistache, yaourt, rhum raisin, whisky, licorne,

cookie.

SORBET
Fraise, framboise, citron, myrtille, passion, poire, 

griotte, mirabelle, pamplemousse rose, yuzu.

10.00€

8.50€

9.50€

10.00€

COUPE 2 OU 3 BOULES 
Supplément chantilly +1.00€.

5.00€/7.50€

COUPE FRAISE FAÇON DUBAÏ
Glace pistache façon Dubaï, glace chocolat blanc, sorbet fraise, fraises et

sauce chocolat, crêpe dentelle, chantilly maison.

8.50€ / 9.50€





SPRITZ DES PO’POTES 
Liqueur de thé infusé à la passion, sirop de gingembre, prosecco.

MARTINI BLANC, MARTINI ROUGE

7.50€

BIERE DU MOMENT

METEOR 0°

COUPE DE CRÉMANT 
Mayerling, Turkheim.

NOS 

APÉRITIFS

RICARD

PASTIS ARTISANAL
Maison Jacoulot.

6cl

4cl

4cl

20cl

3.80€

3.00€

4.20€

PORTO

KIR VIN BLANC
Cassis, myrtille, pêche, mûre, cerise-gingembre, framboise, violette.

KIR CRÉMANT
Cassis, myrtille, pêche, mûre, cerise-gingembre, 

framboise, violette.

6cl

12cl

12cl

4.00€

3.80€

5.80€

5.50€

7.50€

GEWURTZRAMINER
Vendanges tardives, domaine Schlumberger

ROSE MOELLEUX ETOILE ROSE
Domaine Ruhlmann.

APEROL SPRITZ

HUGO

GIN TONIC
GIN ahyoy, GIN komasakomikan.

VIRGIN SPRITZ
Martini floreale 0°, sirop de passion, sirop de gingembre,

limonade.

VIRGIN GIN
Gin sans alcool floral, sirop de violette, tonic.

SUMMER SPRITZ 
Liqueur de pamplemousse, liqueur de sureau, téquila, rosé, tonic.

9.50€

7.00€

8.00€

7.50€

7.50€

6.50€

6.50€

METEOR PILS

PICON BIERE

MONACO, PANACHE

NOS 

BIÈRES

25CL 50CL

3.50€

3.90€

3.50€

voir ardoise 

3.30€

6.50€

7.00€

6.50€

12cl

12cl

12cl

20cl

20cl

20cl

20cl

20cl

20cl





20.00€

NOS 

SOFTS

NOS

EAUX

5.00€

50CL 1L

3.00€

3.50€

CAROLA
Bleue, verte, rouge.

PERRIER 33cl

NOS 

BOISSONS

CHAUDES

2.10€DÉCAFEINE

3.80€DOUBLE EXPRESSO

CAPPUCINO

LATTE MACCHIATO
Supplément sirop + 0,20€.

3.80€

4.00€

2.30€CAFÉ ALLONGÉ

CAFÉ VIENNOIS 4.30€

THÉ, INFUSION
Les jardins d’Asie.

CHOCOLAT CHAUD

IRISH COFFEE

IRISH XL DES PO’POTES

3.00€

3.50€

8.00€

3.50€COCA COLA, COCA COLA ZÉRO

3.50€ORANGINA

T’GLACE LISBETH 3.30€

3.00€LIMONADE LINESS

POM’ DE LISBETH

MISS TONIC

JUS DE FRUITS SAUTTER
Orange, pomme, abricot, tomate, ananas

SIROP EAU

THE GLACE MAISON 

3.80€

4.00€

2.30€

3.30€

3.10€

25cl

20cl

25cl

33cl

33cl

33cl

33cl

25cl

33cl

2.00€EXPRESSO

CAFÉ ALSACIEN 8.00€

30cl





LIQUEURS JACOULOT 
Menthe poivrée, abricot, café, verveine.

MAISON  NEUHAUSER
Mirabelle, Marc de Gewurtz, poire Williams, framboise, 

quetsch, sureau, prunelle.

Les eaux de vies 4cl

ECOSSE, HIGHLANDS 
Koch Lomond 12 ans 

Inchman, single malt (tourbe légère, note de bacon grillé, de fumé

et aussi le whisky du Capitaine Haddock).

JAPON, AKASHI MEISI
lblen whisky, élevé 3 ans (rond, épicé et boisé).

Les liqueurs 4cl

RON DU PANAMA MALECON 2014 
Ron assemblage, fruits tropicaux, amande douce et vanillée.

7.50€

RHUM ARRANGE “NEKTAR” 
Pomme et amande, ananas et coco, mangue et passion 

Rhum français de Martinique et de Guadeloupe.

5.50€

7.50€

6.50€

Les whiskys 4cl

5.50€

5.50€

NOS

SPIRITUEUX

ET

DIGESTIFS

BAYLEYS 5.00€

AMARETTO 5.00€

GET 27 5.00€

ARMAGNAC 5.00€

COGNAC 6.00€

Les classiques 4cl

RHUMS FRANÇAIS
Maison Jacoulot élevé en fine de Bourgogne

(gourmand, banane flambée et élégant).

7.50€

RHUM ÎLE MAURICE
Lazy dodo.

7.00€

RON DU SALVADOR 
Cihutan 8 ans 

Ron d’assemblage, le plus jeune de 8 ans, 

notes de fruits exotiques et de noisette.

7.00€

Les rhums 4cl




